Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de 

Impostos. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, considerada da data de sua assinatura, podendo ser 

prorrogada, nas hipóteses e nos termos dos arts. 105 a 114, da Lei nº 14.133/21. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.160,00 (vinte e um mil, cento e sessenta reais). 

ASSINATURA: Weslley Morais de Souza – Presidente da Câmara Municipal (CONTRATANTE) 

/ Eriton Alex Lima da SIlva - 17.984.211 ERITON ALEX LIMA DA SILVA (CONTRATADA). Caiçara 

do Norte/RN, em 29 de setembro de 2025.